
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Zarządzenie nr 42/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
30 października 2023 r.

w sprawie : przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury oraz drogą weryfikacji składników majątkowych

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r., poz. 120 z późn. zm.) oraz
Zarządzenia nr 27/2019 Starosty Mrągowskiego z dnia 28.11.2019r. w sprawie; wprowadzenia Instrukcji przeprowadzania
oraz rozliczania inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Mrągowie, zarządzam:

§1

Przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji okresowej w Starostwie Powiatowym w Mrągowie drogą spisu z natury oraz drogą
weryfikacji składników majątkowych.

§2

1 .W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną - zespół spisowy nr 1 do spisania składników
wymienionych w Załączniku Nr 1 pole spisowe nr 3,4,9,15 w składzie:

1. Alicja Lubecka - przewodniczący
2. Aleksandra Łuniewicz - członek
3. Wioletta Baczewska -członek
4. Agnieszka Śliwińska - członek

2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną - zespół spisowy nr 2 do spisania składników
wymienionych w Załączniku Nr 1 pole spisowe nr 5,6,7,8,10,11,12,13,14 w składzie:

1. Jolanta Szefer- Przewodnicząca
2. Magdalena Zyśk- członek
3. Julita Koczkodon- członek
4. Aneta Maksymow- członek

3. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną - zespół spisowy nr 3 do spisania składników
wymienionych w Załączniku Nr 1 pole spisowe nr 1, 2 w składzie:

1. Jolanta Malajkat- Przewodnicząca
2. Paulina Neuman - członek
3. Katarzyna Głowala- członek

§3

Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe, wartości niematerialne i prawne oraz pozostałe środki trwałe.

§4

1. Inwentaryzację w drodze spisu z natury należy przeprowadzić w okresie 02.11.2023r. - 30.11.2023r. według stanu na
dzień 31.10.2023r.
2. Terminarz czynności inwentaryzacyjnych określa załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§5

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej majątku znajdującego się na stanie Starostwa Powiatowego w Mrągowie
następuje na dzień:

a. w drodze spisu z natury na dzień 31.10.2023 r.,
b. w drodze uzgodnienia salda na dzień 31.12.2023 r.,
c. w drodze weryfikacji na ostatni dzień roku kalendarzowego poprzez porównanie danych zawartych w księgach



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów , przy czym można ją prowadzić nie później niż do 85 dnia po
dniu bilansowym,

§6

Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych przewodniczący komisji złoży Staroście sprawozdanie końcowe z przebiegu
inwentaryzacji.

§7

Dokumenty rozpatrzenia różnic inwentaryzacyjnych spisu winny być dostarczone Skarbnikowi Powiatu Mrągowskiego w
terminie do 15.12.2023r.

§8

Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością inwentaryzacji powierza się Przewodniczącemu komisji.

§9

Rozliczenie inwentaryzacji powierza się Skarbnikowi Powiatu Mrągowskiego.

§10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie nr 42/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 30 października 2023 r.  [PDF, 2546 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/ZS2023-42.pdf

